 sugll

¥

:Er'u.uca DEL ECUADOR | 11
ﬂlPENNTEIIDENCIA DE COMPARIAS - B
m—— N - o », e | — d
- RESOLUCION No. IG-RL-81- 0033 { .
EMILIO ROMERO PARDUCCI I /
INTENDENTE DE COMPANIAS R

En ejercicio de las ltribmiéhos sefialadas por la Sefiora Supsrintenden-
'1;.933 Compafifas, segin Resol ua'ldn No, ADM-30-183 de 23 da Septiembre de
;

CONSIDERANDO

QUE el 15 de Diciembre de 1.980, se ha otorgado ante @l Notario 122
del Cantén Guayaquil, Abg. Eustorgio Virgilio Tandazo Mariduefia, 1a es~

critura
tada denominada “CONSULUORES ADMINISTRATIVOS COMSULYAD. C. LTDA.'.

QUE el Ing., Com, Sergio .J. Vicente Plaza Villasicencio, dsbidamen- .
te autorizado como aparece de dicha escritura, ha presentado cuatro ¢o- |
pias notariales de 1a misma, sanitando 1a aprabacidn de h constitu--
cién de la indicada compafifa.

QUE consta de 1a mim qscritura que una de las disposiciones.
estatutarias debe ser modificada y que en 1o damis se ha dado cumpli--~- .
miento a los requisitos legales.,.

-RESUELVE

) ARTICULO PRIMERO.- Aprobar la constitaciSn de la compafifa. de Res-

ponsabiiidad 1imitada denominada "CNISULTORES ADMINISTRATIVOS. CONSUL~-

TAD C, LTDAR.", cuyo domicilio es.la:iciudad de Guayaquil, con ummpi.a. L

tal socfal de CIEN MIL SUCRES, dhndido en cien part’icipaeiom socia-

les de un mi] sucres cada una; con la siguiente modificaciln a sus es-

' tatutos socizles: en la plgina 1 vuelta, 1fneas 27 y 28 suprimin, -~
| “También podrs dedicarse a .la cmiaﬁzacion de 'libres y dtiles §de

1\ , oficina" o _
' o ARTICULO SEGUNDO, - Dispener que se publique por una sola vu Ty
., uno de los peribdicos de mayor circulacién en Guayaquil, el extracto -

de la escritura pdblica de 15 de Diciembre de 1.980 que ura n!aborade.
par este Despacho, y la razén de su mman.. * |

- ARTICULO TERCEROQ,- Dispmr que. il Notario 122 dc este Cantfn, a)
margen de 1a matriz de la escritura pdblica de 15 de Diciembre de -~
1.980, tome nota de haber sido aprobada mediante esta Resolucifn, con
| l?im?diﬁcacién constante en. el Art. priwe y siente razfn de su. cum- .
plimiento e -

- ARTICULO CUARTO.- Dispeucr que el Registradar Mercanti] del Can--. .
ton Guayaquil: a) Inscriba la referida escritura pldblica y esta Reso-
Ww con modificacidn, en el Registro a. su cargo,. de acuerdo con. el -

1!*2

pdblica de constitucisn de la compafifa de mpomnhi'lidld - . .



}‘Jﬁ i
MEPUDNLICA DEL ECUADOR . '

_ SUPERINTENDENCIA OF COMPARIAS
N

pr I v

ll‘llz

Y

Art. 139 de 1‘ Lty de Comﬁfa.s. y Art, 32 ‘del D.S. No. 733, dn 2
de Agosto de 1,97§; ¥, b) Cumpla con ias. demfs: pmscriniom con-
t:aidu en- h qu d. thm y en. el Art, 332 del COdigo de Comar
<fo. .. |

‘" ”” ﬂﬂrﬁadn en ubﬁmri indencia de pra-
. ﬂiaﬁimﬁm ! m; n;‘ﬁ,ﬂﬂa !NE 198' : L

Hnpsyaiits

‘ié mm Pardueﬂ
INTEHDEm BE-COMPARIAS

=t -

olucitn que antecede el sefior dogtor -
. Intendeante de Compafifas en Guayaquil, .

PROVEYO y 4
Emil{o Romero Parduc

P !'J*r.ﬂlq.‘u"is Cabez
SECRETARIO GENERAL

FBJ"BLi i

a
23 F'- 1981 LO CERTIFICO. memermmecamee—ean- e



- 2
. .
* ’ S 4 I SR N S '3'.‘#*&;*@3 e,
r
Tﬁ*}?"ﬁh*fﬁ e 5 m* 1‘% 3‘& ﬁur
* '.‘1.";:*: £ ‘-"lt! -A.ﬂrar" *.‘-:.'i ---"‘ 3 w&; i
C e o .. . ma ‘
“' " - .
-
= W @ o A
£

Certifico: Que con fecha de hoy, queda inscrita esta Reso-
lucibn de fojas 3.917 a 3.921, nlimerao th del Registro
cantil -y. anotada - bnja el . nﬁmem 3,867 ,1 aeperturiq
“yaquil, vamtitrea de - =Fehrern ~&<~*m!:1 - veciéntns— ﬂa
no ..-h El Registradur Merca,ntil. / //’

l ADO RECTPR  WiE !l
‘Segisiiader Mersantil ¢




